
Uchwała Nr LXVI/556/06
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 5 czerwca 2006 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Pabianic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art 18a oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. 
U. Nr 80, poz. 717; Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Nr 167 
poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz. 128) 
Rada Miejska w Pabianicach, uchwala co następuje:

§1. W Statucie Miasta Pabianic stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VIII/56/03 Rady 
Miasta Pabianic z dnia 26 lutego 2003r, w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Pabianic wraz 
z załącznikami (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2003r. Nr 88 poz. 808, Nr166 poz. 1633) wprowadza 
się następujące zmiany:

1. W §  10  dodaje  się  punkt  6  w  brzmieniu:  ,,Radni  ze  swego  grona  mogą 
tworzyć kluby radnych na zasadach przewidzianych w § 20 Regulaminu Rady 
Miejskiej w Pabianicach stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/57/03 
Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  26  lutego  2003r.  z  późniejszymi 
zmianami”

2. W  §  21  ust.3  po  słowie  ,,równorzędnych”  dodaje  się  zapis:  „kierownicy 
referatów”. 

3. § 21 Załącznika  Nr 2 do Statutu Miasta Pabianic otrzymuje brzmienie : 
„Komisja Rewizyjna przygotowuje dwa odrębne dokumenty :opinię Komisji 
w sprawie wykonania budżetu za właściwy rok budżetowy oraz wniosek o 
udzielenie  lub  nieudzielenie  absolutorium  Prezydentowi  Miasta  z  tytułu 
wykonania budżetu.”

4. Załącznik Nr 3 do Statutu Miasta Pabianic  otrzymuje brzmienie w sposób 
opisany w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§3.  Uchwała  wchodzi  w życie  14 dni  od daty  jej  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.


